ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Sơn Phú, ngày 28 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh, trật

tự trước, trong và sau tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên; Quyết định số 2648/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Định

Hóa về ban hành Quy định thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Định Hóa;

Theo Tờ trình ngày 28/02/2024 của Công an xã Sơn Phú về việc đề nghị tặng giấy

khen của chủ tịch UBND xã Sơn Phú;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của chủ tịch UBND xã đối với các tập thể, cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh, trật tự

trước, trong và sau tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Trong đó mỗi tập thể là 500.000

đồng, mỗi cá nhân là 200.000 đồng, tổng số tiền khen thưởng là 1.100.000 đồng (Một triệu

một  trăm  nghìn đồng). Được trích từ nguồn chi thường xuyên ngân sách xã năm 2024.

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng thi đua khen thưởng xã, Công

chức Tài chính - Kế toán, Công an xã, các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết Định này./.

Nơi nhận

- Như điều 2;

- ĐU; HĐND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

ỦY BAN  NHÂN DÂN

      XÃ SƠN PHÚ

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND xã Sơn Phú)

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ghi chú

1 Tập thể Công an xã Sơn Phú 500.000

2 Triệu Đình Mạnh Phó trưởng Công an xã 200.000

3 Nguyễn Thanh Tùng Cán bộ Công an xã 200.000

4 Trần Văn Khánh Công an viên xóm Lương Bình 200.000

Tổng cộng  1.100.000

Tổng số tiền: Một triệu, một trăm nghìn  đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:56:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:57:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:57:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:57:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:57:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!